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Qevelfa V]'ld‘l Govemment
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Dte]totm e Arsumt

KONTRATE PUNE

; TITULLI: RREGULLIM[ I DHOMES PER PUNETOR]IT TEKNIKO SHERBYES NE SHFMU "SHOT >
“GALICA” TERDEC : '

" NUMRI IDENTIFIKUES 611 19 157- 547 NRIAR.‘{\_[VIT 4006 2,/\- PERGADITUR NE GLLOGOC 30 09 2019_.'
PALET NE MARREVESHJE

1. SHEMU SSHOTE GALICA”- PARALELJA ’I‘ERDEC PERFAQESUAR NGA VALBONA MIEMAJLI DREJTOR SHKOLL
(ME TUT]E “PUNEDHENES”) ' _ . o o

1.“AR- PLAST* - DRENAS- té cilin & petfftqeson AVDYL LEKU MENALHER ( me tutje “Punernartes“)
NENIl LENDA . PR

" .LENDAE KONTI{ATES DUHEI‘ 'IEJETE KRYER]A.E SHERBIMEVE SI NE VIJIM RREGULL]MI I DHOMES PER PUNETORET TEKN]K( ’
"SHERBYES NE SHFMU “SHOTE'. GALICA“ TERDEC : : S . : : . :

11 PROCEDUREN PER VLERE MIN[MALE ESHTE KRYER NGA VALBONA XHEMA]LA]

12 Konuakmem duhet té jete né pq}tueahmcn te plote me afltet e I\ushtcve e pageses sé. sherblmeve

1.3 VENDII DOREZIM PRANIMIT TE SHERBIMM DOTE JETE RREGULLIMI I DHOMES PER PUNETORE ‘ '-
TEKNIKO-SHERBYES NE SHFMU “SHOTE GALICA” TERDEC T S : :

NENI 2 KOHA E PHERE UNDIMIT
| 2 1 Afati kohor per klyerjen e sherbimit do té ]cte 10 (DH]ETE) DITE
- NENI 3 (;MIMI
VLERA E OFERTES 600 00€ (G]qshtqmd Euto ¢ Zcro Cent)

3.1 'Cmimi i pérmendur mé sipér duhet & ]ete e Vetln]‘l p'\gcse qE-; \utorlteu kontraktues ika- bon\h Kontrakmcsu perkatemsht Sherbyesu
Pagesa do (¢ behet sa ma shpejté qé éshté e mundur, por jo-mé voné se 30 dité kalendanke Pagesa do té behet né Euro. Kontmktue51 =
"Sherbyesi éshité i obhguar e pas kryer]es sé furnizimieve ta dUlCZO] f’mucn ne dfat[ll sa mé tc shkuttc ' : T :

Nenid ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE G]YQESORE

4.1 Nése nuk mund € arrihet zgpldh;e brenda 30 d1tesh nga fillimi i pmcedures miqesore per zgpclh;e té mosm'lrreveshjes secila p“lle mund .
té l{elko]e ose vendim nga giyql, ose vendim ﬂrbltrm‘u F .

4. 2 Cdo mOSﬂl'lr[f:VCShjC ndérmjet pflleve t¢ cilat mund & lmdm g]ue ckzekummr sé kesa) kontrntc dhe se nuk eshte & munclur te zg11dhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né p1]t1m me hg}ln e Ixosovcs Jundlksmm do © ]ete g]ykata pcrkatcse né Pushtme

' Ncm 5 KOMUNIKIMI . :
5. 1 Cdo komunikim me shkﬂm né hdhje me kété Kontraté ndc,rmju Autoritetit Kontmkrues dhe Opentout Ekonormk duhet ]’lp Tltullm e
kontratés dhe numiin ei identifikimit, dhe duhet té dergo]u:t me posteé, faks, c-mail ose-me dow S

Pér Autoritetin Kontrakiues K - Pér Konu:aktuesm . _

Ernii lVALBONAXHEMA]LA]l,_-:-_". B S — AVDYL LEKU
Pozita: DREJTQR FHKOLLE e sz'in_l;'. T — DRE]TOR ==
Nenshkam: | — .‘Naushl'q-im.{ T y;
Data

Data:

Vula Vula -




